(OVADO (N NA SES9 k O

JE.1)-155./-2Pos

VOTOS

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFOi O
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 992/2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, e ao Sr.

Francisco Alves, Secretario de Infraestrutura, solicitando a construção de

uma praça com academia da saúde na Rua Salvador, no bairro Chesf em

frente ao Bar do Siri.

Sala das Sessões, em 31 de agosto de 2022.

lattaCímes te#,Clber jválti*jelt
- Vereador -

ATESTO O 	•M TO-1-siont,"--gra
EM At_  J10  de 20_201

-ROVADO (A) NA SESSÃO N"

,JE 	1 	1 	POR

VOTOS CONTRA

MESA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFON O
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 991 2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, e ao Sr.

Francisco Alves, Secretario de Infraestrutura, solicitando o reparo e limpeza

da fossa na Rua Vermelha no Bairro Boa Esperança, em frente ao Bar da

Raimunda.

Sala das Sessões, em 31 de agosto de 2022.

failiSakdjmes edgefr
- Vereador -

FESTO Onz1'
EM  QL

P 0 it
de 20QU.

ffistrativa

	00000001
	00000002